

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA****DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E OBRAS**

Rua XV de Novembro, 360 - Centro - Mococa - São Paulo

Tel: (19) 3656 - 9800

Portal da Cidadania: www.mococa.sp.gov.br

Obra: Construção da Praça Joana De Figueiredo Barreto

Local: Jd. São José

fonte SINAPI 04/2022

COD	FONTE	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNI . SEM BDI	TOTAL
		COMPLEMENTO DA PLANILHA MULTIPLA				
91926	SINAPI	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM ² , ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	350,00	R\$ 3,90	R\$ 1.365,00
91924	SINAPI	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM ² , ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	150,00	R\$ 2,75	R\$ 412,50
95804	SINAPI	CONDULETE DE PVC, TIPO B, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDÁVEL DN 20 MM (1/2"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2016	M	55,00	R\$ 29,31	R\$ 1.612,05
93358	SINAPI	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2021	M ³	8,13	R\$ 96,94	R\$ 788,12
5501020	CDHU	Limpeza final da obra	M ²	1.291,00	R\$ 10,16	R\$ 13.116,56
202150	CDHU	Locação de container tipo depósito - área mínima de 13,80 m ²	MÊS	3,00	R\$ 634,59	R\$ 1.903,77
4720	SINAPI	PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	M ³	25,82	R\$ 80,39	R\$ 2.075,67
0	COTAÇÃO	FRETE E INSTALAÇÃO DOS BRINQUEDOS	UNID	1,00	R\$ 2.575,00	R\$ 2.575,00
102498	SINAPI	PINTURA DE MEIO-FIO COM TINTA BRANCA A BASE DE CAL (CAIAÇÃO). AF_05/2021	M	142,03	R\$ 1,69	R\$ 240,03
102500	SINAPI	PINTURA DE DEMARCAÇÃO DE VAGA COM TINTA ACRÍLICA, E = 10 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	M	61,32	R\$ 4,68	R\$ 286,98
TOTAL						R\$ 24.375,68
TOTAL COM BDI 23,54%						R\$ 30.113,72

Renan Augusto de Carvalho

Diretor Dep. De Obras

CREA: 5070103369

|